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EVALUACION [

CONV(

ANEXO1Y2

PITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

D)CATORIA PUBLICA No. 5 DE 2020

EVALUACION DE DOCUMENTOS GENERALES
DEFINITVA DE DOCUMENTOS GENERALES

ESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

REQUISITO
ANEXO 2.
ANEXO 1. CARTA DE :
NUMERO ] . REGISTRO UNICO .
PROPONENT PRESENTACION|DE OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
£ q LA PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE ™
1 W LORENZ S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
2 SMITH & NEPHEW COLOMBIAS.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
3 ORTOMAC S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
EL PROPONENTE NO REMITE EL ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO REGISTRO DE PROVEEDORES, SIN
4 RP DENTAL S.A. NO CUMPLE TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO NO CUMPLE EMBARGO LO REMITE CON FECHA
CUMPLE. POSTERIOR AL CIERRE DE LA
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU
ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE.
5 IMPLAMEQ S.AS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE PROVEEDQORES CONFORME A
6 LHSAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 26-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
7 DISORTHO S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
8 B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE TERMING ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
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REQUISITO ‘
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE REG/.gf?)éoUzl;IICO
PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENT PROVEEDORES DEL
£ LA PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE ‘
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE PROVEEDORES, SIN
EMBARGO LO REMITE DILIGENCIADO A
COMPUTADOR; POR LO TANTO SU ESTADO
: CONTINUA COMO NO CUMPLE.
9 LA INSTRUMENTADORA S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
10 QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
11 AMAREY NOVA MEDICAL S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL  PROPONENTE REMITE |DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL | DOCUMENTO
ANEXO No. CARTA DE RRESENTACION
12 PROMED QUIRURGICOS E.U. CUMPLE CONFORME A LAS ~ ORSERVACIONES FUMPLE NINGUNA

DESCRITAS EN LA EVALUACIQN PUBLICADA
EL 26-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTQ Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL { DOCUMENTO
ANEXQ__No. CARTA DE_HRESENTACION ‘

CONFORME A LAS  OBSERVACIONES L
13 MEDINISTROS S.A.S. CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION PUBLICADA CUMPLE NINGUNA
EL 26-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO|Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

14 NEUROSPINE S.A.S. CUMPLE NINGUNA GUMPLE NINGUNA

15 DME3D S.AS. CUMPLE NINGUNA qUMPLE NINGUNA

EL PROPONENTE REMITE PDENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL |DOCUMENTO
ANEXO No. CARTA _DE PRESENTACION
CONFORME A LAS  OBSERVACIONES

16 HOSPIMPORT S.A.S. CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION PUBLICADA QUMPLE NINGUNA
'EL 26-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO|Y SU ESTADO
ES CUMPLE,
LOGISTICA  PARA  DISPOSITIVOS
17 MEDICOS SA.S. — LOGYSMED SAS, CUMPLE NINGUNA QUMPLE NINGUNA
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REQUISITO
ANEXO 2.
ANEXO 1. CARTA DE :
NUMERO . . REGISTRO UNICO .
PROPONENT PRESENTACION.DE OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
£ Xy - LA PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE ™
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
IMPLANTES Y SISTEMAS ORTOPEDIGOS REGISTRO _ DE ___PROVEEDORES,  SIN
18 SA -ISOSA. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE EMBARGO LO REMITE CON FECHA
POSTERIOR AL  CIERRE  DE A
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU
ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE.
19 COCHLEAR LATINCAMERICA SA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION, SIN
20 PIEMCAS.AS. NO CUMPLE EMBARGO LO REMITE CON FECHA CUMPLE NINGUNA
POSTERIOR AL  CIERRE  DE LA
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU ESTADO
CONTINUA COMO NO CUMPLE,
21 MEDIHUMANA COLOMBIA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
22 BIOART S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
23 TIENKEN SAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EDM EQUIPOS Y DISPOSITIVOS
24 MEDICOS SAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
FL PROPONENTE NO REMITE EL
DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO
25 MEDIREX S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO
CUMPLE,
26 SBO GROUP SAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
, ANEXO No. 2 FORMULARIQ _UNICO DE
REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
27 INNOMED S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 26-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
28 g\lE%STRlAS MEDICAS  SAMPEDRO CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
A : ANEXO _No. CARTA DE__PRESENTACION ANEXO _No. 2 FORMULARIO UNICO DE
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REQUISITO

NUMERO
PROPONENT

£ PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2.
REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL

HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

CONFORME A

ES CUMPLE,

LAS  OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACIQN PUBLICADA
EL 26-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTQ Y SU ESTADO

REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 26-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

RODRIGUEZ ANGEL Y CIA SAS. -

29 RODRIANGEL SAS.

CUMPLE NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

30 DRUG STORE SA.S.

CUMPLE NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

31 ALEMKO MEDICAL S.AS.

CUMPLE NINGUNA

NQ CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO _DE  PROVEEDORES,  SIN
EMBARGO LO REMITE POR CORREO
ELECTRONICO Y/O COMO FOTOCOPIA; POR
LO TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO
NO CUMPLE.

32 DIPROMEDICOS S.A.S.

CUMPLE NINGUNA

QUMPLE

NINGUNA

JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA

33 SA

CUMPLE NINGUNA

qQUMPLE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 26-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE,

34 SUPLEMEDICOS SAS.

CUMPLE NINGUNA

NO CUMPLE

EL  PROPONENTE NO REMITE EL
DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO
TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO
CUMPLE.
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